

Inlaturarea consecintelor ploilor
torentiale la Podul rutier avariat
in urma ploilor torentiale , la
intrarea in teritoriul com Plopi
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 652 590,79 lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	4,3200	1 177,60 0,00	5 087,23 0,00
2	TsD02C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 31-50 cm	100 m3	4,3200	169,20 0,00	730,94 0,00
		Total	lei			5 818,17
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				5 818,17
		1.2. Lucrari de demolare				
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	15,0000	559,18 520,30	8 387,72 7 804,50
		Total	lei			8 387,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				8 387,72 7 804,50
		1.3. Lucrari de betoane				
4	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) Placa de fundatie 8,0 m x 8,0 m x 0,2 m	m3	12,8000	1 814,51 599,76	23 225,74 7 676,98
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	46,0000	239,98 160,82	11 038,94 7 397,72
6	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	142,0000	20,06 4,07	2 848,21 577,63
7	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1 486,0000	21,27 5,01	31 607,52 7 450,51
8	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina	buc	8,0000	1 812,60 0,00	14 500,80 0,00
9	CP04A	Montarea elementelor prefabricate la ziduri de sprijin inclusiv rostuirea in varianta cadre	m2	96,0000	2 324,98 737,88	223 197,77 70 836,48
10	PB10B	Turnarea cu pompa a betonului armat pentru elevatia infrastructurii podurilor, in culee si pile casetate, in confectionarea chesoanelor pentru fundatii, ziduri de sprijin	m3	46,0000	1 230,82 52,03	56 617,67 2 393,38
11	PB12A	Turnarea manuala a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina	m3	22,0000	1 484,01 314,07	32 648,13 6 909,58
12	PK19A	Parapet de beton armat, la poduri de sosea executate din zabrelute si mina curenta, prefabricata pe santier, montate pe suprastructura	m	24,0000	1 875,90 979,11	45 021,53 23 498,63

1	2	3	4	5	6	7
		si culeele podului conf. planului tip IPTANA, in parapet continuu				
		<i>Total</i>	lei			440 706,31
		Total Lucrari de betoane Inclusiv salariu				440 706,31 126 740,91
		<i>Total</i>	lei			454 912,20
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				454 912,20 134 545,41

		Total	lei	454 912,20
		Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	32 290,90
		Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	25 598,09
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 5 %	5 %	25 640,06
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1 %	5 384,41
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	108 765,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		652 590,79 134 545,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Inlaturarea consecintelor ploilor
torentiale la Podul rutier avariat
in urma ploilor torentiale , la
intrarea in teritoriul com Plopi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de reparatie**

Intocmit in prețuri curente 20.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09-36-2024:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	33,2200	94,60	3 142,61
2.	7123010010200	Betonist	h-om	119,7920	94,60	11 332,33
3.	71230110200	Betonist	h-om	37,8400	94,60	3 579,66
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	84,7260	94,60	8 015,08
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	882,2400	94,60	83 459,90
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	18,0000	94,60	1 702,80
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	66,7000	94,60	6 309,82
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,8400	94,60	363,26
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	10,3200	94,60	976,27
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,2800	94,60	2 580,69
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	138,2980	94,60	13 082,99
		Total manopera				134 545,41

Materiale:

1.	1411122201191	Piatra bruta nesortata r.sediment. 51-1000 kg/buc	t	211,2000	324,00	68 428,80
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	9,6141	331,20	3 184,19
3.	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm	m3	0,6960	331,20	230,52
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	205,20	19,70
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,8000	331,20	596,16
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,8086	205,20	1 807,52
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0920	2 880,00	264,96
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,9200	2 880,00	2 649,60
9.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,1920	2 880,00	552,96
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0920	2 880,00	264,96
11.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0288	2 880,00	82,94
12.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0456	2 880,00	131,33
13.	2010102918720	Dulap.fag.lung.abur.cl.B.gr=50mm l=1,8-4m lt=8cm	m3	0,0480	2 880,00	138,24
14.	2010237318750	Distantieri	buc	222,9000	0,72	160,49
15.	2320187315789	Decofrol	kg	11,7600	15,84	186,28
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2400	18,72	4,49
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	912,0000	2,05	1 869,60
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 598,5920	2,05	9 427,11
19.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	48,0000	2,05	98,40
20.	2663102101000	Beton gata preparat marca 250	m3	68,5440	1 137,60	77 975,66
21.	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	8,0560	1 800,00	14 500,80
22.	2666122800600	Element prefabricat	buc	33,6000	864,00	29 030,40
23.	2682162204822	Mozaic din piatra alba saci g = 3.0 x 5.0	kg	1 392,0000	10,80	15 033,60

		mm				
24.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	108,7200	15,12	1 643,85
25.	2710602000509	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 10 mm	kg	22,0800	15,12	333,85
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	145,5500	15,60	2 270,58
27.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 523,1500	15,60	23 761,14
28.	2734112005951	Sirma otel bet.precomprimat neteda sbp1 D = 5,0 S 6482/2	kg	35,1600	15,84	556,93
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,9000	15,84	109,30
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,8600	15,84	235,38
31.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	1,4400	15,84	22,81
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,5000	23,04	264,96
33.	2874115824557	Surub cap patrat L 8 x 45 fl	buc	2,4000	3,60	8,64
34.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	3,3600	23,04	77,41
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,8656 0,4320	7,63 11,52	52,38 4,98
		Total materiale de construcții				255 980,92

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	144,0000	380,00	54 720,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,2500	70,00	367,50
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,0000	28,00	84,00
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,0592	460,00	5 087,23
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,0304	360,00	730,94
6.	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta	h-ut	3,5420	120,00	425,04
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	5,2500	24,00	126,00
8.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	4,1600	110,00	457,60
9.	2952270003705	Betoniera pina la 101- 250 l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,6720	110,00	73,92
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	7,6800	24,00	184,32
11.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	37,8980	42,00	1 591,72
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,9200	280,00	537,60
		Total utilaje de construcții				64 385,87

Total	lei	454 912,20
Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	32 290,90
Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	25 598,09
Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 5 %	5 %	25 640,06
Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1 %	5 384,41
TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	108 765,13

Total deviz:

652 590,7
9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Inlaturarea consecintelor ploilor
torentiale la Podul rutier avariat in urma ploilor
torentiale , la intrarea in teritoriul com Plopi**

Investitor Primaria Plopi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 177,60 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	460,00	1 177,60
		<i>Total</i>	lei			5 087,23
2	TsD02C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 31-50 cm	100 m3			169,20 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,4700	360,00	169,20
		<i>Total</i>	lei			730,94
		1.2. Lucrari de demolare				
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			559,18 520,30
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	94,60	141,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,63	0,38
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	70,00	24,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	24,00	8,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	28,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			8 387,72
		1.3. Lucrari de betoane				
4	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe	m3			1 814,51 599,76

1	2	3	4	5	6	7
		santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) Placa de fundatie 8,0 m x 8,0 m x 0,2 m				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,5400	94,60	429,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	94,60	170,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,05	730,34
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	205,20	141,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	7,63	2,28
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	331,20	248,76
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	h-ut	0,3250	110,00	35,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	24,00	14,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
		Total	lei			23 225,74
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			239,98 160,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	94,60	137,17
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	15,84	2,38
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	23,04	5,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,84	1,90
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 880,00	5,76
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 880,00	5,76
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 880,00	57,60
		Total	lei			11 038,94
6	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			20,06 4,07
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	94,60	4,07
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,60	15,99
		Total	lei			2 848,21
7	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			21,27 5,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	94,60	0,28
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,60	15,99
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,72	0,11
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,84	0,16
		Total	lei			31 607,52
8	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina	buc			1 812,60 0,00
	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	1,0070	1 800,00	1 812,60
		Total	lei			14 500,80
9	CP04A	Montarea elementelor prefabricate la ziduri de sprijin inclusiv rostuirea in varianta cadre	m2			2 324,98 737,88
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,0000	94,60	662,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	94,60	75,68
	2666122800600	Element prefabricat	buc	0,3500	864,00	302,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	7,63	0,01
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0003	2 880,00	0,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,05	0,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	205,20	0,21
	1411122201191	Piatra bruta nesortata r.sediment. 51-1000 kg/buc	t	2,2000	324,00	712,80
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,5000	380,00	570,00
		Total	lei			223 197,77
10	PB10B	Turnarea cu pompa a betonului armat pentru elevatia infrastructurii podurilor, in culee si pile casetate, in confectionarea chesoanelor pentru fundatii, ziduri de sprijin	m3			1 230,82 52,03

1	2	3	4	5	6	7
	71230110200	Betonist	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2663102101000	Beton gata preparat marca 250	m3	1,0080	1 137,60	1 146,70
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5440	42,00	22,85
	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta	h-ut	0,0770	120,00	9,24
		<i>Total</i>	lei			56 617,67
11	PB12A	Turnarea manuala a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina	m3			1 484,01 314,07
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	94,60	53,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2400	94,60	117,30
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	94,60	142,85
	2663102101000	Beton gata preparat marca 250	m3	1,0080	1 137,60	1 146,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	7,63	0,76
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	42,00	22,47
		<i>Total</i>	lei			32 648,13
12	PK19A	Parapet de beton armat, la poduri de sosea executate din zabrelute si mina curenta, prefabricata pe santier, montate pe suprastructura si culelele podului conf. planului tip IPTANA, in parapet continuu	m			1 875,90 979,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0700	94,60	6,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	94,60	70,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1800	94,60	17,03
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,1600	94,60	15,14
	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,7600	94,60	828,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4300	94,60	40,68
	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	4,5300	15,12	68,49
	2710602000509	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,9200	15,12	13,91
	2734112005951	Sirma otel bet.precomprimat neteda sbpl D = 5,0 S 6482/2	kg	1,4650	15,84	23,21
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	38,0000	2,05	77,90
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,0000	2,05	4,10
	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm	m3	0,0290	331,20	9,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0750	331,20	24,84
	2682162204822	Mozaic din piatra alba saci g = 3.0 x 5.0 mm	kg	58,0000	10,80	626,40
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0080	2 880,00	23,04
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0019	2 880,00	5,47
	2010102918720	Dulap.fag.lung.abur.cl.B.gr=50mm l=1,8-4m lt=8cm	m3	0,0020	2 880,00	5,76
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0600	15,84	0,95
	2874115824557	Surub cap patrat L 8 x 45 fl	buc	0,1000	3,60	0,36
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,1400	23,04	3,23
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	18,72	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0180	11,52	0,21
	2320187315789	Decofrol	kg	0,2600	15,84	4,12
	2952270003705	Betoniera pina la 101- 250 l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,0280	110,00	3,08
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,0460	42,00	1,93
		<i>Total</i>	lei			45 021,53

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.